Приложение 2
к Временному Порядку
предоставления платных услуг
Государственной инспекцией Министерства
агропромышленной политики и
продовольствия (пункт 2.1.)

Договор (проект) №_________
о предоставлении платных услуг (работ) Государственной инспекцией
Министерства агропромышленной политики и продовольствия Донецкой
Народной Республики
«____»_______________20__г.							г. Донецк

Государственная инспекция Министерства агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной Республики, с одной стороны, в лице начальника____________________________________, в дальнейшем «Исполнитель», действующая на основании Положения о Государственной инспекции Министерства агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной Республики и______________________________________в лице________________________________________________________________, действующий на основании ____________________________________, с другой стороны, именуемое в дальнейшем «Заказчик» заключили договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. «Исполнитель» обязуется оказать «Заказчику» платные услуги (работы) по ____________________________________________________________________
(наименование вида услуг (работ)
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
в соответствии с Положением Государственной инспекции Министерства агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной Республики.
2. Порядок исполнения договора
2.1. «Исполнитель» должен предоставить услуги (работы) на платной основе, согласно утвержденного размера платы за оказанные платные услуги, предоставляемые Государственной инспекцией Министерства агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной Республики и по результатам проведенных работ выдать документ, в соответствии с видом выполненных работ.
3. Стоимость работ и порядок расчетов
3.1. Оплата за услуги (работу) проводится на условиях 100% предоплаты (оригинала платежного документа) или по гарантийному письму «Исполнителя» об обязательстве оплаты за выполненные услуги в течении 3-х банковских дней согласно выданного счета.
Продолжение приложения 2

3.2. Услуга (работа) по проведению оформляется актом выполнения услуг (работ), который подписывается Сторонами.
4. Обязательства сторон
4.1. «Заказчик» обязан:
- предоставить письменную заявку на проведение услуг (работ);
- обеспечить «Исполнителю» все необходимые условия для проведения услуг (работ);
- произвести оплату в соответствии с п. 3.1.
4.2. «Исполнитель» обязан:
- осуществить услуги (работы) в срок по методам и нормам Государственных стандартов Украины и других нормативных актов не противоречащим Законам Донецкой Народной Республики;
- предоставить Заказчику всю документацию на выполненную услугу (работу);
5. Ответственность сторон
5.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение Договора Стороны несут ответственность согласно действующего законодательства Донецкой Народной Республики.
6. Срок действия
6.1. Договор вступает в законную силу с момента подписания его обеими сторонами и действует до «____»____________20__г.
6.2. Изменения условий настоящего Договора или его расторжение допускаются по взаимному согласию Сторон. Изменения и дополнения к договору, которые предлагаются внести, вносятся дополнительным соглашением.
7. Другие условия
7.1 Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
7.2. Все споры по настоящему договору стороны решают путем переговоров. В случае невозможности решить спор переговорами, он решается в судебном порядке за установленной законодательством подведомственностью и подсудностью.
8. Юридические адреса и платежные реквизиты сторон
	Исполнитель:
Государственная инспекция Министерства агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной Республики 83014 г. Донецк, Калининский р-н пр. Дзержинского 45а код 51003533 Счет № 25325000008800 в Центральном Республиканском банке ДНР Код банка 400019
_______________________________

	Заказчик:
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________
[bookmark: _GoBack]_______________________________